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BiR KEOioE PARSiYEL COCCYGEAL VERTEBRA AGENESiSi

Zeki Oğurtan1@ Ayşen Uyaroğlu 1

Partial Coccygeal Vertebral Agenesis in a Cal

Summary : Partial eoeygeal vertebral agenesis was deseribed in a cat,
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Özet: Bir kedide parsiyel kuyruk vertebrası noksanlığı tanımlandı.
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Gi riş

lumbosacral (Hudson ve Ramsay, 1993; Guille
ve ark., 2002), lumbar (Goldberg ve ark., 1999), sac
ral ve cocygeal (Funayama ve ark., 1995) agenesis
insanlarda ara sırada olsa görülen anomalilerdendir.

Çok sayıda hemivertebra, kaynaşmış veya ana
tomik şekli bozuk vertebra ile cervicai, thorasic ve
lumbar vertebralardaki sinostosis ve scoliosis'den
ibaret olan complex vertebral malformation (CVM)
(Nagahata ve ark., 2002) ve parsiyel kosta agenesisi
(Noh ve ark., 2003) ilk kez birer buzağıda; vertebral
sublukzasyon, hemivertebra ve blok vertebradan olu
şan anomaliler bir alpaca'(lama pacos) da (Vaughan
ve ark., 2000); diğer taraftan iki omurgalı ve iki kuy
ruklu bir yapı dicephalic bir Holstein düvede (Van
derzon ve ark., 1998); asimetrik pelvis, sacrum ve
coccygeal vertebra diğer organ anomalileriyle birlikte
siyah-beyaz bir buzağıda (Behrens ve ark., 1993);
bozuk anatomik şekilli omurga ve kosta oluşumu

Holstein-Friesian buzağılarda (Hiraga ve Abe, 1987)
bild i rilmiştir.

Bir farede (Suto ve ark., 1996) ondüle kuyruk ol
gusu tek başına gözükürken bir köpekte (Camon ve
ark., 1990) bu olgunun sipina bifida ve atresia ani ile
birlikte meydana geldiği , diğer taraftan pleomorphic
mutant knotty-tail faresinde (Matsuura ve ark., 1998;
Matsuura ve ark., 1997) kaudal vertebra sayısında

azalma ve kuyruk distalindeki deformite sonucu on-

düle kuyruk anomalisinin doğalolarak oluştuğu bil
dirilmiştir.

Buzağ ı larda ise coccygeal vertebra agenesisi
(Dean ve ark., 1996), kuyruksuzluk ile birlikte görülen
atresia ani (Alkan ve ark., 1999; Oğurtan ve ark.,
1997)) bildirilmiştir.

Manx kedisinde görülen kuyruksuzluk olgusunun
genetik olarak oluşan bir anomali olduğu belirtilm işti r

(Robinson, 1993; Todd, 1964; Howell ve Siegel,
1963).

Vertebral anomalilerin oluşum nedeni vas
kularizasyon (Moritomo ve ark., 1995; Tanaka ve Uht
hoff, 1981; Wiley, 1983) veya medulla spinalis, omur
ga ve anorectum gibi merkezi aksiyel yapıların

gelişimindeki rolünden dolayı notochord formasyon
(Hudson ve Ramsayı 1993; Moritomo ve ark., 1995;
Ai BO, 2003) bozuklukları olarak ileri sürülmektedir.

Bulgular

Iki yaşlı erkek melez Tekir kedi birkaç gündür
kuyruk ucunu hareket ettiremiyor şikayeti ile getirildi.
Muayenede kedide kontüzyon neticesi kuyrukta
maddi kayıplı olmayan deri hassasiyeti olduğu , daha
önceden de herhangi bir doku kayıplı kuyruk darbesi
geçirmediği, çekilen röntgen filminde ise kuyruk ver
tebralarından birinin eksik olduğu tespit edildi (Resim
1).
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Şekil 1. Bir adet verteoramn noksan CÜJğU kı.ıYn.9.Iı gO
rünCımü

Tartışma ve Sonuç

Anomalilerin bazılan dOOumla birlikte deQil ya
şamın herhangi bir anında bir rastlantı netices inde de
teşhis edilebil ir (Delgado ve ark, 1996). Sunulan va
kada da bu tür bir hadiseye tanıklık edilmiş ve Te kir bir
kedide şu ana kadar hiç rapor edilmemiş bir parsiyel
kuynık vertebrası noksanııg ı tespit edilmişti r. Bu tür
anomaliler genelde herhangi bir yaşamsal tehdit oluş

tunnadlQından başka bir şikayet haricinde hastaneye
gicilmedi{ıi takdirde ortaya da çıkmayabilir. Kedinin
ıı:m yaşamı boyunca kUYnJQUnU rahatça hareket et
tirebilmesi tek bir vertebra eksikfıQinin kuyruk ha·
rekebne marli oImadlQı ve Şikayet sebebt dunı1Ulda
verteoea noksaniıO'na yol açamayacaO' ve -Y'soy\a.
bu labion..... şimdiye kadar fark edilemeyen yaşamı

tehdit etmeyen bir anomall OIdUQU sorıucuıa vanld ı .
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